
]A\'IiA ZDRAVSTVENA UST,{NOVA
CI.]Nl'AR ZA IIZ]II-AINU \4EDICI\I,
REHABILlTACI.IU 1 BAN.ISKO
LI]!.]EN]E,,ILIDZA" CRAI)A.AC
B.oj:0e-l&l20le
Datum 29.05.2019.god.

G,*;-.

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b), dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona ojavnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", brcj 39n4), na Preporul,l] Komisije za javnu nabavku broj: 09- t245l20tg od,21.05,20t9.
godine, u postupku javne n.bavke Nabavka, isporuka i puitarje u rad Opreme za kuhinju i iank,
direktor Javne zdravstvene ustanove Centar za frr,ikab:rt medicinu, rchabilitaciju i banjsko lijedenje
,,IlidZa" Gradadac dana 29.05.2019. godine donioje

ODI,I]KII
o izboru najpovoljnijeg ponualada za javnu nabavku roba

Nabavka, isporuka i puitanje u rad Opreme za kuhinju i Sank

dt- r.
Prihvata se Preporuka Komisije zajavne nabavke broj: 09-1245/2019 od 27.05.2019. godine i ugovor
zajavnu nabavku Nabavka, isporuka i puitatrje u rad Opreme za kuhinju i 3atrk u JZU Centar za
fizikahu medicinq rehabilitaciju i banjsko liiedenje ,,Ilidra" cradadac dodjeljuje se ponudaiu

O LaktaSi, potruda broj: 09-1025/2019 od 03.05.2019. godine za ponutlenu
cijenu 15,690,00ICM bez PDV-a.

dlan2.
Ugovor Ce se zakljuditi po proteku roka od 15 dana radunajudi od dana kada su svi ponualadi
obaviie5teni o izboru najpovoUr{e ponude.
Izabrali ponudad duZan je u roku od 5 dana od dana prijerna Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada
dostaviti trazenu dokumentaciju.

ilan:.
Za izvrsenje ove odluke zaduiuje se i ovlai6uje Komisija i Slurba nabave.

dlan +.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.baniagradacac.com istovremeno s upu6ivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupl:u jav'ne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o jar.nim
nabavkama 

aran s.
Ova odluka stupa rta snagu danom donoSenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) Zakona ojavnim nabavkama.

Obraz loienje
P6stupakjavne nabavke pokrcnut je Odlukom o poketarju postupka javne nabavke broj: 09-871/2019
od 16.04.2019. godine.
Javna nabavka je prcvedena putem konkuentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-aje 15.710,00 KM.
Broj obavje5tenja o nabavci: 412-7-l-86-3-10119, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana
19.04.2019.9odine.
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije iz sistema "E-nabavke" poslanje sljede6im
ponuitadima:
- "TOFI" DOO Sarajevo,
- "t NITEHNA" DOO Banja Luka,
- "REMA TRADE" DOO Laklasi.



Prema izvjedtaju o preuzimanju tend€mke dokumetacije od strane ponudada broj postupka: 412-7-1-
86/19 tendersku dokumetaciju iz sistema "E-nabavke" preuzeli su 12 (dvanaest) ponudala.

Ponudu su dostavili slijede6i Ponudadi:
1. "AIPER GROIJP" DOO Sarajevo,ponuda broj: 09-997/2019 od 3 0 .04.20l9.godine za

ponudenu cijenu 15.709,20 KM bez PDV-a, dijaje ponuda odbaiena kao neprihvatljiva, iz
razloga sto ne ispunjava zahtjeve iz tenderske dokumentacije.
Razlozi za odbacivanje navedene ponude detaUno su obja5njeni u Zapisniku o ocjeni ponuda

bto:: 09-124512019 od27.05.2019. godine, kojeg je sadinila Komisija za javnu nabavku , a

koji 6e biti dostavUen svim ponualadima istovremeno sa ovom Odlukom.

2. "INTER-COM" DOO Zenica ponuda broj: 09-102412019 od 03.05.2019.godine za ponudenu
ci.jenu 15.531,22 KM bez PDV-a, dijaje ponuda odbaaena kao nepdhvatljiva, iz razloga Sto

ne ispunjava zahtjeve iz teflderske dokument.cije.
Rarozi za odbacivanje navedene ponude detaljno su objalnjeni u Zapisniku o ocjeni ponuda

bro:t 09-124512019 od 27.05.20 19. godine, koj eg j e sadinila Komisij a za j avnu nabavku , a
koji 6e biti dostavljen svim ponualadima istovreme[o sa ovom Odlukom.

3. "REMA TRADE" DOO Laktaii, ponuda bioj I Og-1O25l2Olg od}3.O5.2o19.godine za
ponudenu cijenu 15.690,00 KM bez PDv-a.

Komisija je primjenjujudi kriteriji najnize cijene koNtatovala da je najpovoljnli ponudad "R.EMA
TRADE" DOO LaldaSi, ponuda broj ! 09-1025/2019 od 03,05.20l9.godine za ponutlenu cijenu
15,690,00 KM bez PDv-a,te predloZila direkoru usta.nove da sa istim zakljudi ugovor o javnoj

nabavci rcba Nabavka, isporuka i puitanje u rad Opreme za kuhinju i 3ank.

POLIKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moze se izjaviti ,alba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana p jema ove odluke.

Toki6

1.

2.

Dostaviti:
Ponualadina x 3

2


